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PLACA: IKC8I02

PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BD15822524289607

RENAVAM: 00762612746

NÚMERO DO MOTOR: 178D90115199440

MOTOR DE FÁBRICA: 5199440

QUADRO RESUMO


  RESTRIÇÕES: SIM 
  LEILÃO 1: NÃO

  LEILÃO 2: NÃO 
  VENDA DIRETA: NÃO

  REMARKETING: NÃO 
  INDÍCIO DE SINISTRO 1: NÃO

  INDÍCIO DE SINISTRO 2: NÃO 
  SINISTRO: NÃO

  SITUAÇÃO: EM CIRCULAÇÃO

BIN + RF

COR VERMELHA ANO FAB/MOD 2001/2002

MARCA/MODELO FIAT/UNO MILLE FIRE UF/MUNICIPIO RS/CANDELÁRIA

CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTÍVEL GASOLINA

POTÊNCIA 55 TIPO AUTOMOVEL

CARROCERIA NÃO INFORMADO CAIXA DE CÂMBIO NÃO INFORMADO

NÚMERO DO CÂMBIO NÃO INFORMADO NÚMERO DE CARROCERIA 74282278

EIXOS NÃO INFORMADO EIXO AUXILIAR NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIF. NÃO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA NÃO INFORMADO

CILINDRADAS NÃO INFORMADO REMARCAÇÃO DO CHASSI NÃO

PESO BRUTO/CMT / SITUAÇÃO EM CIRCULAÇÃO

DATA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO 11/06/2021 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA
RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: IKC8802 CHASSI: 9BD15822524289607

UF FATURADO: RS DOC FATURADO: 87125290000188

COR: VERMELHA COMBUSTIVEL: GASOLINA

MARCA/MODELO: UNO MILLE FIRE ANO FAB/MOD: 2001/2002

POTENCIA: 55 CILINDRADAS: 0

Data/Hora:
19/06/2023

14:24:31

CNPJ:
37.801.227/0001-

46

Nº: 3596100

PLACA: IKC-8I02
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MOTOR: 5199440 CAMBIO: NADA CONSTA

NUMERO CARROCERIA: 74282278 EIXOS: 0

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA

PBT: 0 CMT: 0

 VEICULO NÃO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

 VEÍCULO NÃO POSSUÍ HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

   CONSULTA TEMPORARIAMENTE INDISPONIVEL.

DENATRAN

ROUBO/FURTO ATIVO

 NENHUM REGISTRO

COMUNICADO DE VENDA ATIVA

 NENHUM REGISTRO

RESTRIÇÕES JUDICIAL RENAJUD

 NENHUM REGISTRO

MULTA RENAINF

 NENHUM REGISTRO

RECALL

 NENHUM REGISTRO

CERTIFICADO DE SEGURANÇA VEICULAR

 NENHUM REGISTRO

DECODIFICADOR

CHASSI: 9BD15822524289607 TIPO VEÍCULO: NÃO INFORMADO

REGIÃO:
BRASIL / PARAGUAI /
COLOMBIA / URUGUAI

PÁIS: BRASIL

FABRICANTE: FIAT MODELO: UNO MILLE FIRE

CATEGORIA: AUTOMOVEL TRANSMISSÃO: NÃO INFORMADO

MOTORIZAÇÃO: 1.0 VERSÃO: MILLE FIRE

TABELA FIPE

CÓDIGO DESCRIÇÃO PREÇO (R$)
001018-9 UNO MILLE/ MILLE EX/ SMART 2P R$ 10.759,00
001018-9 UNO MILLE/ MILLE EX/ SMART 2P R$ 10.759,00
001137-1 UNO MILLE/ MILLE EX/ SMART 4P R$ 14.021,00
001137-1 UNO MILLE/ MILLE EX/ SMART 4P R$ 14.021,00
001161-4 UNO MILLE 1.0 FIRE/ F.FLEX/ ECONOMY 2P R$ 10.196,00
001162-2 UNO MILLE 1.0 FIRE/ F.FLEX/ ECONOMY 4P R$ 11.413,00

LEILÃO 1

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

LEILÃO 2

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

VENDA DIRETA

 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

 NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

APONTAMENTO DE COMERCIALIZAÇÃO
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 NADA CONSTA

DETALHAMENTO DE APONTAMENTO

 NADA CONSTA

HISTÓRICO DE AVARIA

 NÃO POSSUI HISTÓRICO DE AVARIA

SINISTRO

 VEÍCULO NÃO POSSUI SINISTRO

INDÍCIO DE SINISTRO 1

 NADA CONSTA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEÍCULO NÃO POSSUÍ INDÍCIO DE SINISTRO

DETRAN

PLACA: IKC8I02 RENAVAM: 762612746

MUNICÍPIO: CANDELARIA ANO FAB/MOD: 2001 / 2002

TIPO: AUTOMÓVEL MARCA/MODELO: FIAT/UNO MILLE FIRE

ESPÉCIE: PASSAGEIRO COR: VERMELHA

ROUBO E FURTO: NADA CONSTA SITUAÇÃO: EM CIRCULAÇÃO

CHASSI: 9BD15822524289607 RESTRIÇÕES: NÃO INFORMADO

ÚLTIMO LICENCIAMENTO: 08/06/2022
LICENCIAMENTO VÁLIDO
ATÉ:

30/06/2023

DPVAT

EXERCÍCIO SITUAÇÃO VALOR
2023 R$ 0 NÃO DEVIDO
2022 R$ 0 NÃO DEVIDO

INFRAÇÕES/MULTAS

TIPO QUANTIDADE VALOR
PRAZO DEFESA 0 R$ 0
PRAZO JULGAMENTO 0 R$ 0
A VENCER 0 R$ 0
SUSPENSAS 0 R$ 0
VENCIDAS 0 R$ 0

IPVA

EXERCÍCIO 2023 SITUAÇÃO ISENTO

VENCIMENTO NÃO INFORMADO DÍVIDA ATIVA NÃO

VALOR ORIGINAL R$ ARRAY VALOR TOTAL C/ DESCONTO -

EXERCÍCIO 2022 SITUAÇÃO ISENTO

VENCIMENTO NÃO INFORMADO DÍVIDA ATIVA NÃO

VALOR ORIGINAL R$ ARRAY VALOR TOTAL C/ DESCONTO -

EXERCÍCIO 2021 SITUAÇÃO ISENTO

VENCIMENTO NÃO INFORMADO DÍVIDA ATIVA NÃO

VALOR ORIGINAL R$ ARRAY VALOR TOTAL C/ DESCONTO -

EXERCÍCIO 2020 SITUAÇÃO LIQUIDADO

VENCIMENTO 03/04/2020 DÍVIDA ATIVA NÃO

VALOR ORIGINAL R$ 221.63 VALOR TOTAL C/ DESCONTO -

EXERCÍCIO 2019 SITUAÇÃO LIQUIDADO
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VENCIMENTO 03/04/2019 DÍVIDA ATIVA NÃO

VALOR ORIGINAL R$ 229.32 VALOR TOTAL C/ DESCONTO -

EXERCÍCIO 2018 SITUAÇÃO LIQUIDADO

VENCIMENTO 04/04/2018 DÍVIDA ATIVA NÃO

VALOR ORIGINAL R$ 230.37 VALOR TOTAL C/ DESCONTO -

LICENCIAMENTO

EXERCÍCIO POSTADO CORREIOS
2022 08/06/2022

RESTRIÇÕES

NOME DATA DO CONTRATO AGENTE FINANCEIRO
SNG - ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA 05/05/2021 AYMORE CREDITO FINANC E INVESTIMENTO SA
SNG - RESERVA DE GRAVAME NÃO INFORMADO AYMORE CREDITO FINANC E INVESTIMENTO SA

Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das transações comerciais
do CNPJ: 37.801.227/0001-46, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar
 a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislação em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a
transmitir fielmente as
informações sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas
detentoras das informações.
As informações exibidas nesta consulta são as que encontram-se disponiveis na data e hora
da consulta nas Bases de
Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 37.801.227/0001-46 em caso
 de dúvida ou divergência, consultar
diretamente o órgão competente. O CNPJ: 37.801.227/0001-46
declara ter ciência que todas as informações prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o
processo de averiguação de prudência do veículo, servindo
apenas como uma ferramente de análise prévia e não como
elemento de decisão única para vistoria ou comercialização
do veículo. O levantamento das informações veiculares via
consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão
oficial especialmente pelo fato de que as informações
podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos órgãos públicos, instituições financeiras e
seguradoras.


